
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
                                                     От  18.11.2013г.№ 210 

ст. Гиагинская 

 

«Об утверждении ведомственной целевой программы 

«Развитие муниципальной службы в администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» на 2014 - 2016 годы» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 

октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Гиагинское сельское 

поселение», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие муниципальной 

службы в администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на 2014 - 2016 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 г. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное 

знамя» и размещению  на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава МО «Гагинское сельское поселение»                               С.М. Дзебоев 

 

 


